
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015 Ano V - Edição nº 00385 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3DC838AB8936D8F8E798FB8D9FCBD0C



quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 010/2015 - Objeto: contratação de empresa especializada para locação de máquinas e equipamentos pesados e

veículos para serviços de conservação de estradas vicinais (patrolamento e encascalhamento), e escavação de cascalho, no Município de
Teodoro Sampaio – Bahia.

• Pregão Presencial nº 012/2015 - Objeto: Contratação de prestação de serviços de locação ônibus/veículos com motorista para realizar
serviços de transporte escolar dos discentes da zona rural da rede publica municipal de ensino e rede estadual de ensino (ensino médio),
durante o exercício de 2015

• Aviso de licitação Processo Licitatório Nº 016/2015. Pregão Presencial Nº 014/2015

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3DC838AB8936D8F8E798FB8D9FCBD0C



quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

                     ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
Secretaria Municipal da Adm. e Finanças 
CPL -  Comissão Permanente de Licitação 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 012/2015 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2015 

 

 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que realizara 

licitação na modalidade Pregão Presencial nº 010/2015, no dia 11 de março de 2015 

às 09:00h. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PESADOS E VEÍCULOS PARA 

SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS (PATROLAMENTO E 

ENCASCALHAMENTO), E ESCAVAÇÃO DE CASCALHO, NO MUNICÍPIO DE 

TEODORO SAMPAIO – BAHIA. CEP. 44.280.000, telefone (075) 3237-2137, R – 24. 

EDITAL/ESCLARECIMENTOS: No endereço acima citado, das 08h00min ás 

14h00min. O Edital poderá ser retirado a partir do dia 26 de fevereiro de 2015, 

mediante pagamento prévio do DAM no valor de R$. 350,00 (trezentos e cinquenta 

reais), no Setor de Tributos - Teodoro Sampaio, 25 de fevereiro de 2015.  

   

Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Pregoeiro Oficial 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D47D5CAAD451AF2CC48E2E6F16DC1EA

quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

                      ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
Secretaria Municipal da Adm. e Finanças 
CPL – Comissão Permanente de Licitação 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 014/2015 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2015 

 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos  interessados que realizara 

licitação na modalidade Pregão Presencial nº 012/2015, no dia 12 de março de 2015 às 

09h00minh. Objeto: Contratação de prestação de serviços de  locação ônibus/veículos 

com motorista para realizar serviços de transporte escolar dos discentes da zona rural 

da rede publica municipal de ensino e rede estadual de ensino (ensino médio), durante 

o exercício de 2015, na sala de reuniões da CPL, situada à Av. Dr. Otavio de Araújo, 44 

– Centro – Teodoro Sampaio‐Ba. CEP. 44.280‐000,  telefone  (075) 3237‐2137, R – 24. 

EDITAL/ESCLARECIMENTOS: No endereço acima citado, das 08h00min às 14h00min. O 

Edital  poderá  ser  retirado  a  partir  do  dia  26  de  fevereiro  de  2015,  mediante 

pagamento prévio do DAM no valor de R$. 350,00  (trezentos e  cinquenta  reais), no 

Setor de Tributos ‐ Teodoro Sampaio, 25 de fevereiro de 2015.  

 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Pregoeiro Oficial 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2C5F936E00A213998D40C4BF8F3C852

quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
Secretaria Municipal da Adm. e Finanças 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2015 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2015 

 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que 
realizara licitação na modalidade Pregão Presencial nº 014/2015, no dia 13 de 
março de 2015 ás 09h00 min. Objeto: contratação de empresa especializada 
no fornecimento de urna funerária para adultos e infantil, incluindo roupa, 
ornamentação da urna, capela e translado quando houver, nos exatos termos 
das especificações e condições constantes deste Edital, destinados a 
Secretaria Municipal de Assistência Social, durante o exercício de 2015, na 
sala de reuniões da CPL, Av. Dr. Otavio de Araújo, 44 – Centro – Teodoro 
Sampaio-Ba. CEP. 44.280.000, tele fax (075) 3237-2137, R – 24. 
EDITAL/ESCLARECIMENTOS: No endereço acima citado, das 08h00min ás 
14h00min. O Edital poderá ser retirado a partir do dia 27 de fevereiro de 2015. 
Mediante pagamento prévio do DAM no valor de R$ 100,00 (cem reais), no 
Setor de Tributos - Teodoro Sampaio, 26 de fevereiro de 2015, Joseval Silva de 
Argolo Azevedo- Pregoeiro Oficial. 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3DC838AB8936D8F8E798FB8D9FCBD0C


		2015-02-26T16:19:11-0300




